
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области 

от 20.03.2009 № 140-ПП «Об областной комиссии по обеспечению безо-
пасности дорожного движения» и в целях профилактики дорожно-
транспортных происшествий на территории ЗАТО г.Североморск, адми-
нистрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения» (далее - постановление) следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков  
 
Верно:  
Заведующий сектором  
организационных вопросов                                                       Т.Н. Менухова 
7/ЕА

          от 12.01.2026 г.                                                                     № 2 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии  
по обеспечению безопасности дорожного 
движения» 



Приложение  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 12.01.2026 № 2 

 

«Приложение № 2  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск 

от 15.10.2013 № 1045 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения в ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель комиссии: 
 

Евменьков 

Владимир Васильевич 
 

- Глава ЗАТО г.Североморск. 

Заместители председателя комиссии: 
 

Карпушкин 

Виталий Александрович 
 

- Первый заместитель Главы ЗАТО г.Североморск; 

Москвин 

Павел Владимирович 
 

- начальник отдела Госавтоинспекции МО МВД 

России по ЗАТО г.Североморск и г.Островной. 
 

Секретариат комиссии: 
 

Канапля 

Эдуард Анатольевич 

- начальник отдела муниципального контроля 

Комитета по развитию городского хозяйства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Романов 

Андрей Александрович 

- ведущий специалист информационно-

технического отдела администрации  

ЗАТО г.Североморск. 
 

Члены комиссии: 
 

Карельская 

Александра Викторовна 

- Председатель Комитета по развитию городского 

хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Анфиногенова 

Мария Александровна 

- заместитель Председателя Комитета 

имущественных отношений администрации 

ЗАТО г.Североморск; 
 

Смирнова  

Ирина Олеговна 

- и.о. директора МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО 

г.Североморск»; 
 

Шиян 

Марина Александровна 

- начальник отдела архитектуры и градострои-

тельства администрации ЗАТО г.Североморск; 
 

Горбунов 

Георгий Александрович 

- начальник правового отдела администрации 

ЗАТО г.Североморск; 
 

Рындя 

Леонид Иванович 
 

- директор МБУО «КХЭО»; 

Горбовая 

Татьяна Викторовна 

- главный врач филиала ГОБУЗ «МОКБ  

им.П.А. Баяндина - Центральная районная 

больница ЗАТО г.Североморск». 
___________________». 


